令和７年１２月２２日

保護者の皆様

東広島市立中黒瀬小学校

校 長   田 中 宏 憲

PTA会長 藤 村 親 子

参観日・ＰＴＡ活動意見交流会について（ご案内）

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあ

げます。平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

 さて、１月の参観日を次のように予定しています。ご多用のこととは存じます

が、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

なお、当日、ＰＴＡ活動意見交流会（総務部主催）も開催いたします。総務部

では、本校のＰＴＡ活動をよりよいものにするため、広く会員の皆様と交流をし

たいと考えております。こちらにもぜひ、お気軽にご出席ください。

１ 日 時  令和８年１月２３日（金）

１３：００～１３：２０ ＰＴＡ活動意見交流会（家庭科室）

１３：２５～１４：１０ 授業参観

       １４：２５       児童下校

２ その他  ・上履きをご持参ください。

・車で来校の際は、入り口はＢ＆Ｇ側から、出口は正門からの一

方通行です。校内及びＢ＆Ｇ敷地内は最徐行運転をお願いし

ます。

・校内及びＢ＆Ｇ敷地内は禁煙です。ご協力をお願いします。

・個人情報漏洩防止の観点から、ビデオや写真の撮影はご遠慮く

ださい。